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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE

OPERATORI | SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR
DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHE

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr. Prot. Date 21 .06.2021

Drejtuar:  MONTAL SHPK

Adresa: Tirane DERVISH HIMA-3KULLAT K.3AP9/2

Procedura e prokurimit: E HAPUR
Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-94229-04-29-2021

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: F.V pajisje laparoskopike per sherbimin e Obsetrik -
Gjinekologji té Spitalit Rajonal Lezhe

Publikime té méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 04.05.2021]
[Numri: 66]

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e
méposhtém me kéto vlera pérkatése té ofruara:

1. Emri i ploté i shogérisé :BIOMETRIC ALBANIA SHPK numri i NIPT-it: J61827062E
Vlera (me numra dhe fjalé) : 9,200,000.00 (nentemilion e dygind mije) leke pa TVSH dhe
11,040,000.00 (njembedhjete milion e dyzete mije) leke me TVSH.

2. Emri i ploté i shogérisé: MONTAL SHPK numri i NIPT-it: J62009007F

Vlera (me numra dhe fjalé): 8,475,000.00 (tete milion e katergind e shtatedhjete e pese mije)
leke pa TVSH dhe 10,170,000.00 (dhjete milion e njeqgind e shtatedhjete mije) leke me TVSH.

Etj.

Nga pjesérmarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:



Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it arsyet e
méposhtme

2.

Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it arsyet e
méposhtme

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, : MONTAL SHPK SHPK, adresa : Tirane
DERVISH HIMA-3KULLAT K.3, se oferta e paraqitur, me njé vleré té pérgjithshme prej:
8,475,000.00 (tete milion e katergind e shtatedhjete e pese mije) leke pa TVSH dhe
10,170,000.00 (dhjete milion e njeqgind e shtatedhjete mije) leke me TVSH / totali i pikéve té
marra [ | éshté identifikuar si Oferta e suksesshme.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 109 té
Ligjit Nr. 162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik .

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Leon KAZA



